
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ 
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС № 13»

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

Н А К А З

05.01.2015                                           м. Харків                                             № 4

Про направлення на курси
підвищення кваліфікації

 
 Відповідно до Плану – графіку підвищення кваліфікації керівних кадрів

та педагогічних працівників навчальних закладів обласного підпорядкування

на  ІІ  півріччя  2014/2015  навчального  року  (січень-червень)  Комунального

вищого  навчального  закладу   «Харківська  академія  неперервної  освіти»

(складений на підставі планового завдання з підвищення кваліфікації керівних

кадрів,  педагогічних працівників навчальних закладів області та  замовлення

від районних (міських) відділів (управлінь) освіти на 2015 рік,

      

   

  НАКАЗУЮ:

1. Направити  Рябокінь  Олену  Олександрівну,  вихователя  дошкільного

підрозділу,  на  заочно-очні  курси   підвищення  кваліфікації  вихователів

дошкільних  навчальних  закладів   з  12.01.2015  –  16.01.2015,  16.02.2015  –

20.02.2015 з відривом від виробництва та збереженням заробітної платні.

2. Контроль  за  виконанням  наказу  покладаю  на  заступника  директора  з

навчальної роботи Петренко Олену Василівну.

Директор                            Г.В.Михайленко

Петренко О.В., 700-26-28

З наказом ознайомлені: О.В.Петренко
О.О.Рябокінь


	05.01.2015 м. Харків № 4

